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Број 9 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на 
купување на градежно земјиште во сосопственост на физички лица 

поднесена од Нотар Ванчо Андоновски од Скопје 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за неприфаќање на понуда за 
првенствено право на купување на градежно земјиште во сосопственост на 
физички лица поднесена од Нотар Ванчо Андоновски од Скопје, донесена на 
Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/1                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 33 од Законот за сопственост и други стварни права 
("Службен весник на РМ" бр. 18/2001; 92/2008; 139/2009; 35/2010), и член 34 
од Статутот на Општина Кисела Вода- пречистен текст (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода, на 
Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за неприфаќање на понуда 

за првенствено право на купување 
 на градежно земјиште во сосопственост 

 на физички лица поднесена од 
 Нотар Ванчо Андоновски од Скопје 

 
Член 1 

 Понудата за првенствено право на купување на недвижен имот - градежно 
земјиште кое претставува 1494/1587 идеален дел од КП бр.11280 КО Драчево 
2, за понудена купопродажна цена од 25.262 евра во денарска 
противвредност по среден курс на НБРМ на денот на плаќањето, кое врз 
основа на Извод од план, Измена и дополнување на Општ акт за село 
Драчево донесен со Одлука бр.09-7924/7 од 16.10.2019 година, Одлука бр.09-
7678/4 од 02.11.2020 година и Одлука бр.09-7678/5 од 02.11.2020 година, за 
КП бр.11280 КО Драчево 2, издаден под Број 13-4644/2 од 29.05.2023 годин, 
од Општина Кисела Вода, Сектор за урбанизам и просторно планирање, 
Одделение за изводи и одобренија за градење, според кој парцелата е во 
зона на намена на градба Д-2 – заштитно зеленило, не се прифаќа. 
 

Член 2 
Оваа Одлука да ја спроведе Општина Кисела Вода - Сектор за 

нормативно-правни работи, кој да достави примерок од оваа одлука до 
Министерство за транспорт и врски и до Нотар Ванчо Андоновски од Скопје. 

 
Член З 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
 
Број 09-7245/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Број 9 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на Општина Кисела Вода 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година на Општина Кисела Вода, 
донесен на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/2                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 34, став 1, точка 42 и член 112 од Статутот на 
Општина Кисела Вода („Сужбен гласник на Општина Кисела Вода“  бр. 
01/2020), расправајќи по Годишниот план за вработување за 2024 година на 
Општина Кисела Вода, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, го донесе 
следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

за 2024 година на Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување 
за 2024 година на Општина Кисела Вода. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за управување со човечки                                                                   

ресурси и информатичка технологија и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09 - 7245/4                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување - измена и дополнување за 2023 година на ЈДГ „8 Март“ на 

Општина Кисела Вода во Град Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување - измена и дополнување за 2023 година на 
ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/2                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот план за вработување - измена и дополнување за 
2023 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница 
одржана на 30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за давање согласност на Годишниот план за вработување - 
измена и дополнување за 2023 година на ЈДГ „8 Март“  

на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување 
- измена и дополнување за 2023 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „8 Март“ и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09 - 7245/5                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода 

 во Град Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Дваесет и шесттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/4                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2024 година на ЈДГ „8 
Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 
година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2024 

година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела 
Вода во Град Скопје. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „8 Март“ и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09 - 7245/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ЈДГ „Весели Цветови“  

на Општина Кисела Вода  во Град Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/5                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2024 година на ЈДГ „ 
Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2024  

година на ЈДГ „ Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје 

 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „Весели Цветови“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09 - 7245/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Правилник за начелата на 
внатрешна организација на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела 

Вода во Град Скопје 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Правилникот за начелата на внатрешна организација на ЈДГ ,,Весели 
Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/6                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  12          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Правилникот за начелата на внатрешна организација на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за давање согласност на Правилник за начелата на внатрешна 

организација на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода 
 во Град Скопје 

 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Правилникот за начелата на 
внатрешна организација на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „Весели Цветови“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09 - 7245/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  13          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Правилник за 
систематизација на работните места во  ЈДГ ,,Весели Цветови,, на 

Општина Кисела Вода во Град Скопје 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Правилникот за систематизација на работните места во  ЈДГ ,,Весели 
Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/7                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Правилникот за систематизација на работните места во  ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за давање согласност на Правилник за систематизација на 

работните места во  ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во 
Град Скопје 

 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места во  ЈДГ ,,Весели Цветови,, на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „Весели Цветови“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09 - 7245/9                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2022-2023 година 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работата на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2022-
2023 година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/8                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Кузман 
Јосифовски-Питу,, за учебната 2022-2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 
година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Кузман 

Јосифовски-Питу,, за учебната 2022-2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2022-2023. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,,  и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09 - 7245/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2022-2023 година 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работата на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2022-2023 
година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/9                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, 
за учебната 2022-2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, го донесе 
следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Кирил 

Пејчиновиќ,, за учебната 2022-2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,  за учебната 2022-2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,  и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2022-2023 година 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работата на О.О.У.,,Партенија Зографски,,за учебната 2022-2023 
година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/10                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Партенија 
Зографски,, за учебната 2022-2023 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, 
го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на 

О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2022-2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
О.О.У.,,Партенија Зографски,,  за учебната 2022-2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Партенија Зографски,,  и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2022-2023 година 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работата на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,,за учебната 2022-
2023 година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/11                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Невена Георгиева-
Дуња,, за учебната 2022-2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, го 
донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Невена 

Георгиева-Дуња,, за учебната 2022-2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2022-2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2022-2023 година 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работата на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2022-2023 
година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/12                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  24          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,,  
за учебната 2022-2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, го донесе 
следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У.,,Кузман 

Шапкарев,,  за учебната 2022-2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2022-2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/14                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  25          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Рајко Жинзифов,-н.Драчево Oпштина Кисела Вода за учебната 

2022-2023 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работата на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,-н.Драчево Oпштина Кисела 
Вода за учебната 2022-2023 година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/13                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,-
н.Драчево Oпштина Кисела Вода за учебната 2022-2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У.,,Рајко 

Жинзифов,-н.Драчево Oпштина Кисела Вода  за учебната 2022-2023 
година 

 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
O.О.У.,,Рајко Жинзифов,-н.Драчево Oпштина Кисела Вода за 
учебната 2022-2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Рајко Жинзифов,-н.Драчево 
и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/15                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  27          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за воспитно-
образовната работа на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за 

учебната 2022-2023 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за воспитно-образовната работа на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, 
с.Драчево, за учебната 2022-2023 година, донесен на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/14                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за воспитно - образовната работа на 
O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за учебната 2022-2023 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница 
одржана на 30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за воспитно-образовната 

работа на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за учебната 2022-
2023 година 

 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за воспитно-
образовната работа на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за 
учебната 2022-2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, 
с.Драчево за учебната 2022-2023 година и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/16                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  29          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2022-2023 година 

 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работата на O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2022-2023 
година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/15                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работата на O.О.У.,,Круме Кепески,, за 
учебната 2022-2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, го донесе 
следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У.,,Круме 

Кепески,, за учебната 2022-2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2022-2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Круме Кепески,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/17                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  31          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кузман Јосифовски –Питу,,  

за учебната 2023-2024 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна 
програма за работа на Општинското основно училиште ,,Кузман Јосифовски –
Питу,, за учебната 2023-2024 година, донесен на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/16                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  32          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кузман Јосифовски –Питу,, за учебната 2023-2024 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана 
на 30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 

основно училиште ,,Кузман Јосифовски –Питу,, за учебната 2023-2024 
година 

 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кузман Јосифовски –Питу,, за 
учебната 2023-2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште 
,,Кузман Јосифовски –Питу,,  и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/18                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  33          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, 

за учебната 2023-2024 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна 
програма за работа на Општинското основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за 
учебната 2023-2024 година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/17                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,,  за учебната 2023-2024 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 

основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2023-2024 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 
2023-2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште 
,,Кирил Пејчиновиќ,, и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/19                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  35          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Партенија Зографски,, 

за учебната 2023-2024 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна 
програма за работа на Општинското основно училиште ,,Партенија 
Зографски,, за учебната 2023-2024 година, донесен на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/18                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  36          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на Општинското основно 
,,Партенија Зографски,, за учебната 2023-2024 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 

основно училиште ,,Партенија Зографски,,  за учебната 2023-2024 година 
 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Партенија Зографски,,  за учебната 
2023-2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште 
,,Партенија Зографски,,  и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/20                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  37          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Невена Георгиева-Дуња,, 

за учебната 2023-2024 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна 
програма за работа на Општинското основно училиште ,,Невена Георгиева-
Дуња,,  за учебната 2023-2024 година, донесен на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/19                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  38          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на Општинското основно 
,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2023-2024 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 

основно училиште ,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2023-2024 
година 

 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Невена Георгиева - Дуња,, за 
учебната 2023-2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште 
,,Невена Георгиева - Дуња,, и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/21                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  39          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кузман Шапкарев,, 

за учебната 2023-2024 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна 
програма за работа на Општинското основно училиште ,,Кузман Шапкарев,,  
за учебната 2023-2024 година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/20                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  40          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2023-2024 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 

основно училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2023-2024 година 
 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 
2023-2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште 
,,Кузман Шапкарев,, и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/22                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  41          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Рајко Жинзифов,, 

за учебната 2023-2024 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна 
програма за работа на Општинското основно училиште ,,Рајко Жинзифов,,  за 
учебната 2023-2024 година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/21                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  42          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2023-2024 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 

основно училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2023-2024 година 
 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2023-
2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште 
,,Рајко Жинзифов,, и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/23                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  43          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма  за воспитно 
образовната работа  на Општинското основно училиште ,,Св. Климент 

Охридски,, во учебната 2023-2024 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна 
програма  за воспитно образовната работа  на Општинското основно 
училиште ,,Св. Климент Охридски,, во учебната 2023-2024 година, донесен на 
Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/22                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  44          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма  за воспитно образовната работа  на 
Општинското основно училиште ,,Св. Климент Охридски,, во учебната 2023-
2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата 
пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма  за воспитно образовната 

работа  на Општинското основно училиште ,,Св. Климент Охридски,,  
во учебната 2023-2024 година 

 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма  за воспитно 
образовната работа  на Општинското основно училиште ,,Св. Климент 
Охридски,, во учебната 2023-2024 година.  
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште 
,,Св. Климент Охридски,, и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/24                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  45          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  на 
Општинското основно училиште  ,,Круме Кепески,,  

за учебната 2023-2024  година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна 
програма за работа  на Општинското основно училиште ,,Круме Кепески,, за 
учебната 2023-2024  година, донесен на Дваесет и шесттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/23                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  46          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната програма за работа  на Општинското основно 
училиште ,,Круме Кепески,, за учебната 2023-2024  година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна програма за работа  на Општинското 

основно училиште  ,,Круме Кепески,, за учебната 2023-2024  година 
 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа  на 
Општинското основно училиште  ,,Круме Кепески,, за учебната 2023-
2024  година.  
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште 
,,Круме Кепески,,  и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/25                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  47          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на 
инвентар со состојба на 20.06.2023 година донесена од Училишен одбор 

на ООУ „Кузман Шапкарев“ – Општина Кисела Вода, Скопје 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Одлуката за давање согласност на 
Одлуката за отпис на инвентар со состојба на 20.06.2023 година донесена од 
Училишен одбор на ООУ „Кузман Шапкарев“ – Општина Кисела Вода, Скопје, 
донесена на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/24                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  48          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15  од Закон локална самоуправа  
(Службен весник на РМ бр. 05/2002), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020) а во врска со член 42, став 3 и член 67, став 1 од Закон за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите 
во општинска сопственост (Сл. Весник на РМ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 
21/18, Сл.Весник на РСМ бр. 101/19, 275/19), согласно  дописот од О.О.У. 
„Кузман Шапкарев“ Скопје со бр. 09-6159/1 од 12.07.2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година,  донесе:           

 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Одлуката за отпис на инвентар со состојба на 

20.06.2023 година донесена од Училишен одбор на ООУ „Кузман 
Шапкарев“ – Општина Кисела Вода, Скопје 

 
Член 1 

 
Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за отпис на инвентар 

со состојба на 20.06.2023 година донесена од Училишен одбор на ООУ 
„Кузман Шапкарев“ – Општина Кисела Вода, Скопје со бр. 05 - 419/2 од 
10.06.2023 година. 

 
Член  2 

 
Одлуката да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до О.О.У. „Кузман Шапкарев“ - Општина Кисела 
Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.  

 
Член  3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 

 
Број 09 - 7245/26                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  49          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 

за вториот квартал од 2023 година – К1-квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 30.06.2023 

година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на 

состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Квартални 
извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал од 2023 година – К1-квартален 
извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
30.06.2023 година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски 
на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на состојбата 
за секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините, донесен на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/25                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, 
став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 32 став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.61/04, 96/04 и 67/07), расправајќи по 
Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал од 2023 година – К1-
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
30.06.2023 година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски 
на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на состојбата 
за секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата 
пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, го донесе следниот: 

 
                 З А К Л У Ч О К 

 за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за вториот 
квартал од 2023 година – К1-квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) 
за квартал од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година; -К2 -квартален 

извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -
К3- квартален извештај за промените на состојбата за секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините 

 
 
1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за 

вториот квартал од 2023 година – К1-квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година; -К2 -квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините. 
 
 2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Секторот за финансиски прашања. 
  
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
Број 09 - 7245/27                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  51          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и 
Програмата (НА)  капитални расходи за основно образование за 2023 

година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  (Н1) и Програмата (НА)  капитални расходи за основно 
образование за 2023 година, донесена на Дваесет и шесттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 
година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/26                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 9 Страна  52          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и точка 13 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода ( Сл.Гласник на Оштина Кисела Вода бр.01/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница 
одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и Програмата (НА)  
капитални расходи за основно образование за 2023 година 

 
                                                    Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програмата (Н1) и Програмата (НА) 
капитални расходи за основно образование за 2023 година објавена во 
Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2023 година, на начин што 
во делот Програма (Н1) основно образование за 2023 година:   

- под точка 14 зборовите: Име на проект „Летен одмор за учениците од 
социјално ранливи категории во ООУ на теритоија на Општина Кисела 
Вода“, потребни средства   2.800.000,00 денари, се брише. 

- точка 15 – Име на проект „Униформи за учениците од општинските 
основни училишта од општина Кисела Вода“, зборовите „потребни 
средства: 5.000.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „потребни 
средства 3.600.000,00 денари.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Се врши и промена во табела 1 каде: 
-   под точка 14 „Летен одмор за учениците од социјално ранливи 

категории во ООУ на теритоија на Општина Кисела Вода“, потребни 
средства   2.800.000,00 денари, се брише. 

-    Ппд точка 15 „Униформи за учениците од општинските основни 
училишта од општина Кисела Вода“,зборовите „потребни средства: 
5.000.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „потребни средства 
3.600.000,00 денари.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

- во табелата во делот Вкупно, зборовите „ 12.800.000,00 денари“, се 
заменуваат со зборовите „9.350.000,00 денари“ 

- Во делот Вкупно, Програмата (Н1) за основно образование за 2023 
година зборовите „ 12.800.000,00 денари“, се заменуваат со зборовите 
„9.350.000,00 денари “ 

Во останатиот текст на Програмата (Н1) и Програмата (НА) капитални 
расходи за основно образование за 2023 година, истата останува 
непроменета. 
 

                                                  Член 2 
Оваа Програма влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави 

во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 

Број 09 - 7245/28                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  за 
култура (К4) културни манифестации и творештво и Програма (КА) 
културни манифестации и творештво – капитални расходи за 2023 

година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  за култура (К4) културни манифестации и творештво и 
Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи за 
2023 година, донесена на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/27                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и точка 13 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода ( Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница 
одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни 

манифестации и творештво и Програма (КА) културни 
манифестации и творештво – капитални расходи за 2023 година 

                                                     
                                                      Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програмата за култура (К4) културни 
манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и 
творештво – капитални расходи за 2023 година, објавена во Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр. 01/2023 година и Програма за измена и 
дополнување на Програма за култура (К4) културни манифестации и 
творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални 
расходи за 2023 година објавена во Службен гласник бр.05/2023, на начин 
што во делот Програма за култура (КА) културни манифестации и творештво – 
капитални трошоци  за 2023 година: 

 точка 3. Име на проект: Санација на Дом на култура Билјана Беличанец, 
Општина Кисела Вода, зборовите „потребни средства 2.294.571,00 
денари“, се заменуваат со зборовите „потребни средства 2.694.571,00 
денари“. 

 
Се врши измена и дополна во табела Програма за култура (КА) 

културни манифестации и творештво – капитални трошоци за 2023 година на 
начин што: 

 точка 3. Име на проект: Санација на Дом на култура Билјана Беличанец, 
Општина Кисела Вода, зборовите „потребни средства 2.294.571,00 
денари“, се заменуваат со зборовите „потребни средства 2.694.571,00 
денари“. 
 

Се врши измена и дополна во делот ВКУПНО – Програма за култура (КА) , 
на начин што зборовите „2.594.571,00 денари“ се заменуваат со зборовите 
„2.994.571,00 денари“. 
 

Во останатиот дел Програмата  за култура (К4) културни манифестации 
и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – 
капитални расходи  за 2023 година, останува непроменета. 

 
                                                      Член 2 
Оваа Програма  влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 

Број 09 - 7245/29                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програма ( ЛО ) – 

спорт и рекреација  за 2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  за 2023 година, донесена на Дваесет 
и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/28                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и точка 13 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница 
одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  

 за 2023 година 
   
 

Член 1 
 

  Се врши измена и дополнување на Програмата (ЛО) спорт и рекреација 
за 2023 година објавена во Службен гласник на Oпштина Кисела Вода бр. 
01/23 година, на начин што во делот: 

- во точка 4 име на проект Доделување на материјална поддршка за 
реализација на спортски манифестации, зборовите „вкупно 1.000.000,00 
денари“ се заменуваат со зборовите „вкупно 1.300.000,00 денари“ 

- во точка 2 име на проект „Куп на Општина Кисела Вода „Св. Ѓорѓи“ , 
вкупно 108.000,00 денари, се брише. 

- во точка 5 име на проект Спортска академија на Општина Кисела Вода, 
вкупно 6.000,00 денари, се брише. 

- во точка 7 име на проект Спортуваме –другаруваме, вкупно 100.000,00 
денари, се брише. 

- во точка 8 име на проект Турнир во мал фудбал „Опен Кисела Вода“, 
вкупно 135.000,00 денари, се брише. 

- во точка 9 име на проект Шаховска лига Кисела Вода 2022/2023“, вкупно 
146.000,00 денари, се брише. 

Се врши промена и во табелата каде: 
- во точка 4 име на проект Доделување на материјална поддршка за 

реализација на спортски манифестации, зборовите „вкупно 1.000.000,00 
денари“ се заменуваат со зборовите „вкупно 1.300.000,00 денари“ 

- во точка 2 име на проект „Куп на Општина Кисела Вода „Св. Ѓорѓи“ , 
вкупно 108.000,00 денари, се брише. 

- во точка 5 име на проект Спортска академија на Општина Кисела Вода, 
вкупно 6.000,00 денари, се брише. 

- во точка 7 име на проект Спортуваме –другаруваме, вкупно 100.000,00 
денари, се брише. 

- во точка 8 име на проект Турнир во мал фудбал „Опен Кисела Вода“, 
вкупно 135.000,00 денари, се брише. 

- во точка 9 име на проект Шаховска лига Кисела Вода 2022/2023“, вкупно 
146.000,00 денари, се брише. 

Се врши промена во табелата во делот ВКУПНО сума ( во денари ) од 
8.495.000,00 денари во ВКУПНО сума ( во денари) во  8.300.000,00 денари. 

 
Во останатиот текст на Програмата (ЛО) спорт и рекреација за 2023 година 

истата останува непроменета. 
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                                                      Член 2 
 
Оваа Програма  влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 

Број 09 - 7245/30                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополна на развојна Програма НАА- 

основно образование ( Капитални расходи) изградба на објект- 
Затворено спортско игралиште во О.О.У. „Рајко Жинзифов“ Пинтија- 

Општина Кисела Вода за 2023-2024 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на 
развојна Програма НАА- основно образование ( Капитални расходи) изградба 
на објект- Затворено спортско игралиште во ООУ „Рајко Жинзифов“ Пинтија- 
Општина Кисела Вода за 2023-2024 година, донесена на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/29                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополна на Развојна програма 
Програма НАА – основно образование (капитални расходи) 

Изградба на објект – затворено спортско игралиште во О.О.У „Рајко 
Жинзифов“ н.Пинтија- Општина Кисела Вода 

 за 2023 – 2024 година 
 

1.Со ова Програма се врши измена и дополна на Развојната програма 
(Програма НАА – основно образование (капитални расходи) Изградба на 
објект – затворено спортско игралиште во ООУ „Рајко Жинзифов“ н.Пинтија – 
Општина Кисела Вода  за 2023 – 2024 година со бр. 09 – 2920/5 од 10.04.2023 
година, на начин што се менува насловот од Развојната програма (Програма 
НАА – основно образование (капитални расходи) Изградба на објект – 
затворено спортско игралиште во ООУ „Рајко Жинзифов“ н.Пинтија – Општина 
Кисела Вода  за 2023 – 2024 година, во Развојната програма (Програма НАА – 
основно образование (капитални расходи) Изградба на објект – затворено 
спортско игралиште во ООУ „Рајко Жинзифов“ н.Пинтија – Општина Кисела 
Вода  за 2023 – 2025 година 

 
2. Се менува и времето на реализација и динамиката на извршување и 

тоа: 
- Прва фаза – 2023 година градежни работи..................500.000,00 денари 
- Втора фаза – 2024 година градежни работи..............3.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2025 година градежни работи..............6.500.000,00 денари 

Вкупно..........................................................................10.000.000,00 денари 
 
3.Нова динамика на извршување на Развојната програма (Програма 

НАА – основно образование (капитални расходи) Изградба на објект – 
затворено спортско игралиште во ООУ „Рајко Жинзифов“ н.Пинтија – Општина 
Кисела Вода  за 2023 – 2024 година е период 2023-2025 година. 
 

4. Во останатиот дел на Развојната програма, истата останува 
непроменета. 

Реализатор: 
  Општина Кисела Вода 
 

5.Оваа Програма  влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
Број 09 - 7245/31                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополна на развојна Програма ЛАА- 

спорт и рекреација (Капитални расходи) реконструкција на спортско 
игралиште и урбана опрема во Расадник 2023-2025 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на 
развојна Програма ЛАА - спорт и рекреација (Капитални расходи) 
реконструкција на спортско игралиште и урбана опрема во Расадник 2023-
2025 година, донесена на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/30                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополна на Развојна програма 
Програма ЛАА – спорт и рекреација (капитални расходи) 

реконструкција на спортско игралиште и урбана опрема во Расадник 
2023 – 2025 година 

 
1.Со ова Програма се врши измена и дополна на Развојната програма 

(Програма ЛАА – спорт и рекреација (капитални расходи) Реконструкција на 
спортско игралиште и урбана опрема во Расадник за 2023 – 2025 година со 
бр. 09 – 4676/4 од 05.06.2023 година, на начин што се менува  динамиката на 
извршување на начин што: 

 
- Прва фаза – 2023 година градежни работи..................100.000,00 денари 
- Втора фаза – 2024 година градежни работи.............3.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2025 година градежни работи............46.900.000,00 денари 

Вкупно .........................................................................50.000.000,00 денари 
 

     2. Во останатиот дел на Развојната програма, истата останува 
непроменета. 
 

Реализатор: 
   Општина Кисела Вода 

 
     3.Оваа Програма  влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
 

Број 09 - 7245/32                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Измената и дополнувањето на Програмата (Ј) – Комунални 

дејности за 2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Измената и дополнувањето на 
Програмата (Ј) – Комунални дејности за 2023 година, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/31                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 алинеја 6 и 
точка 4 од Законот за Град Скопје ( Сл.Весник на РМ бр.55/04 
бр.158/2011),член 95,став 3 од закон за градежно земјиште Сл.Весник на РМ 
бр15/2015, бр98/2015, бр193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016, 
бр190/2016) член 16, став 1, точка 1,алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34, 
став 1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
 

Измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални дејности  
за 2023година 

 
Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј)- комунални дејности за 
2023 година   
Подпрограма ЈД0 изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
Подпрограма ЈД0 изградба и реконструкција на локални патишта и улици од 
планираните 109.460.000,00ден се заменува со 111.941.000,00ден 
Подставка 482930  реконструкција на други објекти од планираните  
5.750.000,00  денари се зголемува за 2.481.000,00 ден и изнесува  
8.231.000,00денари 
Подпрограма Ј30- јавно осветлување 
Подпрограма Ј30 јавно осветлување од предвидените  44.323 177.000,00 
денари  се зголемува за 2.650.000,00 денари, и изнесува 46.973.177,00денари 
Подставка 424390  од планираните 11.223.177.000,00ден се зголемува за 
2.500.000,00 денари изнесува   13.723.177,00 денари 
Подставка 426990 други оперативни расходи од планираните 950.000,00 
денари се зголемува за 150.000.00денари и изнесува 1.100.000,00денари 
-подпрограма Ј80 други комунални услуги 
-подпрограма Ј80 други комунални услуги од планираните2.800.000,00 се 
заменува со 2.900.000,00ден 
Подставката 424230  дезинфекција, дезинсекција, дератизација од планирани 
700.000,00 ден се зголемува за 100.000,00ден и изнесува 800.000,00денари 
-подпрограма Ј40 јавна чистота  
Подпрограмата Ј40 јавна чистота од планираните 13.200.000,00денари се 
заменува со 14.234.000,00 денари 
Подставка 423720 материјали за разни поправки од планираните 
300.000,00ден се намалува за 66.000,00 денари и изнесува 234.000,00 денари 
Подставка 425990 други договорни услуги од планираните 
12.000.000,00денари се зголемува за 1.500.000,00 денари  и изнесува 
13.500.000,00 денари 
Подставка 426990 други оперативни расходи од планирааните 800.000,00 
денари се намалува за 400.000,00 денари и изнесува 400.000,00 денари 
 
- подпрограма ЈИ0 изградба на системи за одведување и пречистување 
на отпадни води 
Подпрограмата ЈИ0 изградба на системи за одведување и пречистување на 
отпадни води од планираните 24.500.000,00 денари се заменува со 
25.269.000,00 денари 
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Подставка 482920 изградба на други објекти од планираните 7.000.000,00 
денари се зголемува за 3.769.000,00 денари и изнесува 10.769.000,00 денари 
-подпрограма ЈН0 урбана опрема -капитални расходи 
Подпрограмата ЈН0 урбана опрема -капитални расходи од планираните 
24.400.000,00денари се заменува со 24.100.000,00 денари 
Подставка 480190 купување на друга опрема од планираните 15.000.000,00 
денари се намалува за 3.000.000,00 денари и изнесува 12.000.000,00 денари 
-развојна програма ЈАА  јавно осветлување на територија на ОКВ  
Во развојната програма ЈАА изградба на јавно осветлување на територија на 
ОКВ се врши промена на буџетите по години. 
 2023 година  од планираните 1.000.000,00ден ,се намалува за 900.000.00 
денари и изнесува 100.000,00денари 
2024 година од планираните 5.000.000,00 денари се намалува за 
1.000.000,00денари и изнесува 4.000.000,00денари 
2025 година од планираните 27.000.000,00денари се зголемува за 
1.900.000,00денари и изнесува 28.900.000,00денари 
-развојна програма ЈГА водоснабдување на нас. Каменик 
Во развојната програма ЈГА  со буџет 24.000.000,00 денари се врши промена 
на години на буџетирање и буџетите во истите години 
2022 година се поништува 
 2023 година 1.000.000,00 денари, се намалува за 7.000.000,оо денари 
2024 година 8.000.000,00 денари се намалува за 7.000.000,00 денари 
2025 година 15.000.000,00 денари 
-развојна програма ЈГБ изградба на системи за водоснабдување на 
територија на ОКВ 
Во развојната програма ЈГБ се менува буџетот на останатите година 
2023 година 5.100.000,00 денари се зголемува за 100.000,00денари 
2024 година 11.400.000,00денари се намалува 100.000,00 денари 
-развојна програма ЈГВ изградба на бунари за техничка вода на 
територија  на ОКВ 
Во развојната програма ЈГВ се менува буџетот по години 
2023 година 50.000,00 дена се намалува за 250.000,00 денари 
2024 година буџетот не се менува 500.000,00 денари 
2025 година 2.150.000,00 денари се зголемува за 250.000,00 денари 
-развојна програма ЈНА изградба на урбана опрема на територија на ОКВ 
Во развојната програма ЈНА се менува буџетот по години 
2023 година 11.700.000,00 денари се зголемува за 2.700.000,00 денари 
2024 година 13.300.000,00 денари се намалува за 2.700.000,00 денари 
 
-развојна програма ЈИБ изградба на фекална канализација во нас. 
Градинар 
 
Развојната програма ЈИБ   се поништува 
 
 

Реализацијата на програмата Ј комунални дејности ја врши 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку Секторот за комунални 
работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животната срединa. 
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Измената и дополната на Програмата (Ј) Комунални дејности на 
општина Кисела Вода за 2023 година стапува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
 

Број 09 - 7245/33                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Измена и дополна на Развојната Програма ЈАА– Програма 

од надлежност ЈАА - Изградба јавно осветлување на територија на 
Општина Кисела Вода за 2023-2025 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Измената и дополната на Развојната 
Програма ЈАА– Програма од надлежност ЈАА - Изградба јавно осветлување 
на територија на Општина Кисела Вода за 2023-2025 година, донесена на 
Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/32                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
ИЗМЕНА  И ДОПОЛНА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЈАА 

ПРОГРАМА ОД НАДЛЕЖНОСТ ЈАА - ИЗГРАДБА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 
НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 2023-2025 

 
Цели: 

Подобрување на условите за живеење 
Време на реализација: 

-  2023 година градежни работи.................................100.000,00 денари 
-  2024 година градежни работи..............................4.000.000,00 денари 
-  2025 година градежни работи............................28.900.000,00 денари 
- Вкупно.............................................................…. 33.000.000,00 денари 

 
 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Реализацијата на Развојната Програма ЈАА– Програма од надлежност 
ЈАА - Изградба јавно осветлување на територија на Општина Кисела Вода за 
2023-2025 година ја врши Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку 
Секторот за комунални работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на 
животната срединa. 
 

Измената и дополната на Развојната Програма ЈАА– Програма од 
надлежност ЈАА - Изградба јавно осветлување на територија на Општина 
Кисела Вода за 2023-2025 година стапува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
 

Број 09 - 7245/34                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Измена и Дополна на Развојната Програма ЈГА– Програма од 
надлежност ЈГА - Изградба на системи за водоснабдување, Изградба на 
системи за водоснабдување во нас.Каменик во Општина Кисела Вода за 

2022-2024 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Измената и Дополната на Развојната 
Програма ЈГА– Програма од надлежност ЈГА - Изградба на системи за 
водоснабдување, Изградба на системи за водоснабдување во нас.Каменик во 
Општина Кисела Вода за 2022-2024 година, донесена на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/33                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода член 34, став 1 точка 8 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр. 
01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна 
седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЈГА 

ПРОГРАМА ОД НАДЛЕЖНОСТ ЈГА -ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ  

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ во нас. Каменик 
ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 2022 – 2024 ГОДИНА 

 
Цели: 

Подобрување на водоснабдувањето во нас Каменик за 1500 
жители и повеќе 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2023 година градежни работи........… 1.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2024 година градежни работи.............8.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2025 година градежни работи............15.000.000,00 денари 

Вкупно .........................................................................24.000.000,00 денари 
 
 

Реализатор: 
   Општина Кисела Вода 
 

Реализацијата на Развојната Програма ЈГА – Програма од надлежност 
ЈГА - Изградба на системи за водоснабдување, Изградба на системи за 
водоснабдување во нас.Каменик во Општина Кисела Вода за 2022-2024 
година ја врши Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку Секторот за 
комунални работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животната 
срединa. 
 

Измената и дополната на Развојната Програма ЈГА– Програма од 
надлежност ЈГА - Изградба на системи за водоснабдување, Изградба на 
системи за водоснабдување во нас.Каменик во Општина Кисела Вода за 
2022-2024 година  стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
Број 09 - 7245/35                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Измена и Дополна на Развојната Програма ЈГБ – Програма 

од надлежност ЈГБ - Изградба на системи за водоснабдување на 
територија на Општина Кисела Вода за 2022-2024 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Измена и Дополна на Развојната 
Програма ЈГБ – Програма од надлежност ЈГБ - Изградба на системи за 
водоснабдување на територија на Општина Кисела Вода за 2022-2024 година, 
донесена на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/34                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода член 34, став 1 точка 8 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр. 
01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна 
седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЈГБ 

ПРОГРАМА ОД НАДЛЕЖНОСТ ЈГБ - ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

  ЗА 2022 – 2024 ГОДИНА 
 

Цели: 
Подобрување на условите за живеење. 

 
Време на реализација: 

- Прва фаза –  2022 година градежни работи............. 5.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2023 година градежни работи.............5.100.000,00 денари 
- Трета фаза – 2024 година градежни работи............11.400.000,00 денари 

Вкупно .........................................................................21.500.000,00 денари 
 

Реализатор: 
   Општина Кисела Вода 
 

Реализацијата на Развојната Програма ЈГБ – Програма од надлежност 
ЈГБ - Изградба на системи за водоснабдување на територија на Општина 
Кисела Вода за 2022-2024 година ја врши Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода преку Секторот за комунални работи, инфраструктура, сообраќај 
и заштита на животната срединa. 
 

Измената и Дополната на Развојната Програма ЈГБ – Програма од 
надлежност ЈГБ - Изградба на системи за водоснабдување на територија на 
Општина Кисела Вода за 2022-2024 година стапува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
Број 09 - 7245/36                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Измена и Дополна на Развојната Програма ЈГВ – Програма 
од надлежност ЈГВ - Изградба на бунари за техничка вода на територија 

на Општина Кисела Вода за 2023-2025 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Измена и Дополна на Развојната 
Програма ЈГВ– Програма од надлежност ЈГВ - Изградба на бунари за 
техничка вода на територија на Општина Кисела Вода за 2023-2025 година, 
донесена на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/35                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА 
ПРОГРАМА ОД НАДЛЕЖНОСТ ЈГВ -ИЗГРАДБА НА БУНАРИ ЗА ТЕХНИЧКА 

ВОДА НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
  ЗА 2023 – 2025 ГОДИНА 

 
Цели: 

Подобрување на условите за живеење. 
 

Време на реализација: 
- Прва фаза –  2023  година градежни работи................50.000,00 денари 
- Втора фаза – 2024  година градежни работи..............500.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025  година градежни работи...........2.150.000,00 денари 

Вкупно .........................................................................2.700.000,00 денари 
 

Реализатор: 
   Општина Кисела Вода 

 
Реализацијата на Развојната Програма ЈГВ – Програма од надлежност 

ЈГВ - Изградба на бунари за техничка вода на територија на Општина Кисела 
Вода за 2023-2025 година ја врши Градоначалникот на Општина Кисела Вода 
преку Секторот за комунални работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на 
животната срединa. 

Измената и Дополната на Развојната Програма ЈГВ– Програма од 
надлежност ЈГВ - Изградба на бунари за техничка вода на територија на 
Општина Кисела Вода за 2023-2025 година стапува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
Број 09 - 7245/37                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Измена и Дополна на Развојната Програма ЈНА – Програма 

од надлежност ЈНА - Изградба на урбана опрема на територија на 
Општина Кисела Вода за 2022-2024 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Измена и Дополна на Развојната 
Програма ЈНА – Програма од надлежност ЈНА - Изградба на урбана опрема 
на територија на Општина Кисела Вода за 2022-2024 година, донесена на 
Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/36                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА 
ПРОГРАМА ОД НАДЛЕЖНОСТ ЈНА- ИЗГРАДБА НА УРБАНА ОПРЕМА НА 

ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 2023-2024 ГОДИНА 
 

Цели: 
Подобрување на условите за живеење 
 

Време на реализација: 
- Прва фаза – 2022 година градежни работи...............7.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2023 година градежни работи............11.700.000,00 денари 
- Трета фаза – 2024 година градежни работи............13.300.000,00 денари 

Вкупно .........................................................................32.000.000,00 денари 
 

Реализатор: 
   Општина Кисела Вода 

 
Реализацијата на Развојната Програма ЈНА – Програма од надлежност 

ЈНА - Изградба на урбана опрема на територија на Општина Кисела Вода за 
2022-2024 година ја врши Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку 
Секторот за комунални работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на 
животната срединa. 

Измената и Дополната на Развојната Програма ЈНА – Програма од 
надлежност ЈНА - Изградба на урбана опрема на територија на Општина 
Кисела Вода за 2022-2024 година стапува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
Број 09 - 7245/38                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за ставање вон сила на Развојната Програма ЈИБ – 

Изградба на фекална канализација за н.Градинар во Општина Кисела 
Вода за 2022-2023година Програма од надлежност Ј- комунални дејности, 
Попрограма ЈИ – изградба на системи за одведување и пречистување на 

одпадни води 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за ставање вон сила на 
Развојната Програма ЈИБ – Изградба на фекална канализација за н.Градинар 
во Општина Кисела Вода за 2022-2023година Програма од надлежност Ј- 
комунални дејности, Попрограма ЈИ – изградба на системи за одведување и 
пречистување на одпадни води, донесена на Дваесет и шесттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 
година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/37                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
                                                    ОДЛУКА 

ЗА СТАВАЊЕ ВОН СИЛА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЈИБ 
ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА Н.ГРАДИНАР ВО ОПШТИНА 

КИСЕЛА ВОДА ЗА 2022-2023 година 
ПРОГРАМА ОД НАДЛЕЖНОСТ Ј-  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

ПОДПРОГРАМА ЈИ- ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И 
ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИТЕ ВОДИ  

Бр. 09-10438/18 од 15.10.2022 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се става вон сила Развојната Програма ЈИБ – Изградба 

на фекална канализација за н.Градинар во Општина Кисела Вода за 2022-
2023година Програма од надлежност Ј- комунални дејности, Попрограма ЈИ – 
изградба на системи за одведување и пречистување на одпадни води 
(Службен гласник на Општина Кисела Вода-бр.15 - 19 Ноември 2021 година и 
Службен гласник на Општина Кисела Вода-бр.14 -24 Ноември 2022 година). 
 

Член 2 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09 - 7245/39                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополна на Програма Ф урбано 

планирање – подпрограма ФА на Општина Кисела Вода за 2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на 
Програмата Ф урбано планирање – подпрограма ФА на Општина Кисела Вода 
за 2023 година, донесена на Дваесет и шесттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/38                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 34 од Статутот на Општина Кисела 
Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр. 01/2020),  а во врска со член 
15 став 1 точка 1 од Законот за Град Скопје (“Службен весник на РМ” бр. 55/04 
и број 158/2011), член 7 и 83-а,  од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“Службен весник на РМ” бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016, 
163/2016, 64/2018 и 168/2018) и член 40 од Законот за урбанистичко 
планирање (“Службен весник на РМ” бр. 32/2020), и 95 од Законот за 
градежно земјиште (“Службен весник на РМ” бр. 15/2015, бр. 98/2015, бр. 
193/2015, бр. 226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016,бр.190/2016 и 275/2019), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница 
одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 
 

                                                             ПРОГРАМА 
 за измена и дополна на Програма Ф урбано планирање – подпрограма 

ФА на Општина Кисела Вода за 2023 година 
 

Во Подпрограмата (ФА) уредување на градежното земјиште на подрачјето 
на општина кисела вода за 2023 година и уредување на градежно земјиште на 
просторот во кој се наоѓаат бесправно изградени објекти на подрачјето на 
општина кисела вода за 2023 година се менува: 

 
ФИНАНСИРАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА, Во табелата износ на  денари ставка 
Вкупно се менува во 500.000,00 ставка Капитални расходи се менува во 
500.000,00 ставка Вложување и нефинансиски средства се менува во 
500.000,00 ставка 485, подставка 485420 Експропријација, откуп на 
земјиште од физички лица. (Надомест за одземен имот) се менува во 
500.000,00 
Во текстуалниот дел по табеларниот приказ делот Вкупно за капитални 
расходи за подпрограмата ФА: 2/.000.000,00 денари се менува во Вкупно 
за капитални расходи за подпрограмата ФА: 500.000,00 денари 
 
 ФИНАНСИРАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА 

 
Програмата за уредување на градежното земјиште за 2023 година, се 

финансира од извори на средства утврдени со закон, преку Буџетот на 
Општина Кисела Вода за 2023 година и ги опфаќа работите предвидени со 
подпрограмите ФА, како следува: 

Категориј

а 
Ставка Подставка Опис на ставка 

Износ во 

денари 

   Вкупно 500.000,00 

48   Капитални расходи 500.000,00 

 485  Вложување и нефинансиски 

средства 

500.000,00 

  485420 Експропријација, откуп на 

земјиште од физички лица. 

(Надомест за одземен имот) 

500.000,00 

 

Вкупно за капитални расходи за подпрограмата ФА: 500.000,00 денари 
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Во останатиот дел  Програмата останува иста. 
 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода".  
 
 
Број 09 - 7245/40                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Полугодишен финансиски 

извештај за период од 01.01.2023 до 30.06.2023 година на ЈП Кисела Вода 
КВ Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на 
Полугодишен финансиски извештај за период од 01.01.2023 до 30.06.2023 
година на ЈП Кисела Вода КВ Скопје, донесен на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/39                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Полугодишниот финансиски извештај за период од 01.01.2023 
до 30.06.2023 година на ЈП Кисела Вода КВ Скопје, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишен финансиски извештај за период од               
01.01.2023 до 30.06.2023 година на ЈП Кисела Вода КВ Скопје 

 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Полугодишниот финансиски извештај за 
период од 01.01.2023 до 30.06.2023 година на ЈП Кисела Вода КВ 
Скопје.  
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ЈП Кисела Вода КВ Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/41                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот План за 

вработување за 2024 година на ЈП за стопанисување со спортски сали и 
спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот План за вработување за 2024 година на ЈП за стопанисување со 
спортски сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје, донесен на Дваесет 
и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/40                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  84          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот план за вработување на ЈП за стопанисување со 
спортски сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, го донесе следниот:           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот План за вработување за 2024 

година на ЈП за стопанисување со спортски сали и спортски објекти 
Кисела Вода КВ  Скопје  

 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот План за 
вработување за 2024 година на ЈП за стопанисување со спортски 
сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје.  
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ЈП Кисела Вода КВ Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 09 - 7245/42                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален 

економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска 
ефикасност  за 2023 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на 
Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за 
енергетска ефикасност  за 2023 година, донесена на Дваесет и шесттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 
2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/41                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
општина Кисела Вода (Сл.Гласник на општина Кисела Вода бр.01/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница 
одржана на 30 август 2023 година,  донесе:           

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со 
Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2023 

година 
 

Член 1 
 Се врши измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој 

со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2023 година 
објавена во Службен гласник на општина Кисела Вода бр. 01/2023, на начин 
што:  

- Во делот наведен “Изготвување на стратегија за економски развој на 
општина Кисела Вода за период 2023-2026 година со вкупно средства 
300.000,00 денари” се заменува со зборовите “Изготвување на стратегија 
за економски развој на општина Кисела Вода за период 2023-2026 
година со вкупно средства 150.000,00 денари” 

- Делот “ Стратегија за ЛАГ со вкупни средства 300.000,00 денари”,  се 
брише; 

- Во делот наведен “Општинско - корисна работа во соработка со УНДП  
со вкупно средства 2.500.000,00 денари” се заменува со зборовите 
“Општинско - корисна работа во соработка со УНДП  со вкупно средства 
2.000.000,00 денари” 

- Во делот наведен “Енергетска обнова на ПОУ Рајко Жинзифов нас. 
Пинтија со вкупно средства 3.000.000,00 денари”,  се заменува со 
зборовите “Енергетска обнова на ПОУ Рајко Жинзифов нас. Пинтија со 
вкупно средства 500.000,00 денари”. 

- Во делот наведен “Кофинансирање за набавка на пелети за 
домаќинствата на територија на општина Кисела Вода со вкупно 
средства 500.000,00 денари”,  се заменува со зборовите 
“Кофинансирање за набавка на пелети за домаќинствата на територија 
на општина Кисела Вода со вкупно средства 1.700.000,00 денари”. 

 
Во останатиот текст Програма Г1 – локален економски развој со 

Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2023 година 
останува непроменета. 

 
Член 2 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода".  
 
Број 09 - 7245/43                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена на динамиката на Развојна Програма 
ЕАБ- набавка на интегриран ГИС систем за дигитализација на интерни 

процеси во Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена на динамиката на 
Развојна Програма ЕАБ- набавка на интегриран ГИС систем за 
дигитализација на интерни процеси во Општина Кисела Вода, донесена на 
Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/42                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година,  донесе:          

 
ПРОГРАМА 

за измена на динамиката на Развојна Програма ЕАБ- набавка на 
интегриран ГИС систем за дигитализација на интерни процеси во 

Општина Кисела Вода 
(Програма на Сектор за управување со човечки ресурси и  

информатичка технологија) 
 
                                                                 Цели 

Набавка на интегриран ГИС систем за дигитализација на интерни 
процеси во општина Кисела Вода. Софтверот го користат различните 
сектори во општината за пополнување на базата на податоци со податочни 
сетови за урбанизам, комунално, инфраструктура, локации од интерес за 
општината и сообраќај со цел вработените во општината, но и  граѓаните 
можат на лесен и едноставен начин пребаруваат податоци за локација на 
конкретни улици, адреси, локации од интерес во рамки на општината, 
податоци од комунално, како и податоци за урбанистички планови и градежни 
парцели. 

Со оваа измена се врши промена на динамиката за 2023 и 2024 
година, односно се зголемува износот за 2023 година од планираните 
1.500.000,00 денари за 500.000,00 денари и сега изнесува 2.000.000,00 
денари додека се намалува за 500.000,00 планираниот износ за 2024 година и 
сега изнесува 0 денари.  
Време на реализација:  

- Прва фаза – 2022 
           Регистар на улици и инфраструктура, Воведување на алатка за 
генерирање на извод од план, обработка на ДУП-ови, дигитализација на 
интерни процеси во општина Кисела Вода ..........................2.000.000,00 денари 

- Втора фаза – 2023 година 
Модул за интеграција на билинг системот со ГИС......................................                                                                           
........................................................................................2.000.000,00 денари 
Вкупно ...........................................................................4.000.000,00 денари 
 
Реализацијата на оваа програма ја врши градоначалникот на Општина 

Кисела Вода преку Сектор за управување со човечки ресурси и информатичка 
технологија 

Оваа развојна програма влегува во сила на денот на донесување, а ќе 
се објави во ,,Службен гласник на општина Кисела Вода,,. 

 
Број 09 - 7245/44                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена на динамиката на Развојна Програма 

ЕАА -  Имплементација на нов систем за управување со документи 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена на динамиката на 
Развојна Програма ЕАА- Имплементација на нов систем за управување со 
документи, донесена на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/43                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година,  донесе:          

 
 

Програма измена на динамика  на  Развојната Програма 
Програма ЕАА -  Имплементација на нов систем за управување со 

документи 
(Програма на Сектор за управување со човечки ресурси и информатичка 

технологија) 
 

Цели 
Имплементирањето на новиот систем за управување со документи ќе 

ги регулира поефикасно внатрешните процеси во општината и начинот на 
движење на документите интерно во општината, истовремено ќе има 
поголема транспарентност кон граѓаните. 
Промената во оваа развојна програма се однесува на менување на 
динамиката. Првично планираните 0,5 мил денари за 2023 година се 
намалуваат за 0,4 мил денари и сега изнесуваат 0,1 мил денари. 
Предвидениот износ за 2024 година останува непроменет односно 0,5 мил 
денари додека предвидениот износ за 2025 година од 3 мил денари се 
зголемува за 0,4 мил денари и сега изнесува 3,4 мил денари. Вкупниот износ 
на развојната програма останува непроменет односно 4 мил денари. 
 
Време на реализација: 

- Прва фаза – 2023 година      .................  100.000,00 денари 
- Втора фаза – 2024 година  .................... 500.000,00 денари 
- Трета фаза – 2025 година  .................. 3.400.000,00 денари 

Вкупно предвидени средства за реализација на програмата  4.000.000,00 
денари. 

Реализацијата на оваа програма ја врши градоначалникот на Општина 
Кисела Вода преку Сектор за управување со човечки ресурси и информатичка 
технологија. 

Оваа развојна програма влегува во сила на денот на донесување, а ќе 
се објави во ,,Службен гласник на општина Кисела Вода,,. 
 
Број 09 - 7245/45                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина 

Кисела Вода за 2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/44                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Член 3 

 

 Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година влегува во 

сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Кисела Вода” 

 

 

 

 

Број 09 - 7245/46                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30 август 2023 година   на Советот на Општина Кисела Вода 

Скопје           Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Ќиро Павловски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ќиро Павловски, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/45                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на Ќиро 
Павловски бр.09-3468/1 од 24.04.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Ќиро Павловски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3468/1 од 24.04.2023 година на Ќиро 

Павловски со живеалиште на ул. Христо Татарчев бр.135 Скопје, за 

доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 

во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/47                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Слободанчо Јовановски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Слободанчо Јовановски, донесена на  Дваесет 
и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/46                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  139          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Слободанчо Јовановски бр.09-2246/1 од 13.03.2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Слободанчо Јовановски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2246/1 од 13.03.2023 година на 

Слободанчо Јовановски со живеалиште на ул. Христо Татарчев бр.19/11 

Скопје, за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични 

средства во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/48                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Видан Чавлески 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Видан Чавлески, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/47                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Видан Чавлески бр.09-3278/1 од 12.04.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Видан Чавлески 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3278/1 од 12.04.2023 година на Видан 

Чавлески со живеалиште на ул. Христо Татарчев бр.1/26 Скопје, за 

доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 

во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

 Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/49                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година               на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Петко Буцевски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Петко Буцевски, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/48                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Петко Буцевски бр.09-3627/1 од 26.04.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Петко Буцевски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3627/1 од 26.04.2023 година на Петко 

Буцевски со живеалиште на ул.Киро Крстевски бр.18 Скопје, за доделување 

на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/50                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Зорка Трајковска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Зорка Трајковска, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/49                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Зорка Трајковска бр.09-3678/1 од 28.04.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Зорка Трајковска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3678/1 од 28.04.2023 година на Зорка 

Трајковска со живеалиште на ул.Борис Трајковски бр.32/15 Скопје, за 

доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 

во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/51                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Елена Стефановска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Елена Стефановска, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/50                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Елена Стефановска бр.09-2056/1 од 06.03.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Елена Стефановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2056/1 од 06.03.2023 година на Елена 

Стефановска со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр. 47/7 Скопје, за 

доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 

во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/52                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Славе Коруноски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Славе Коруноски, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-8074/51                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Славе Коруноски бр.09-1995/1 од 06.03.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Славе Коруноски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-1995/1 од 06.03.2023 година на Славе 

Коруноски со живеалиште на ул.Живко Фирфов бр.15 Скопје, за доделување 

на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

  

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/53                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Фидана Ѓорѓиева Ивановиќ 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Фидана Ѓорѓиева Ивановиќ, донесена на  
Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/52                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Фидана Ѓорѓиева Ивановиќ бр.09-2257/1 од 14.03.2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Фидана Ѓорѓиева Ивановиќ 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2257/1 од 14.03.2023 година на Фидана 

Ѓорѓиева Ивановиќ со живеалиште на ул.Козјак бр.68/3-11 Скопје, за 

доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 

во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода 

. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/54                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Гордана Симонова 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Гордана Симонова, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/53                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Гордана Симонова бр.09-2330/1 од 16.03.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Гордана Симонова 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2330/1 од 16.03.2023 година на Гордана 

Симонова со живеалиште на ул.Банско бр.14 Скопје, за доделување на 

еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/55                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
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58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Катерина Јовановска 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Катерина Јовановска, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/54                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Катерина Јовановска бр.09-2664/1 од 24.03.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Катерина Јовановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2664/1 од 24.03.2023 година на Катерина 

Јовановска со живеалиште на ул.„Ѓорѓи Димитров“ бр.52/2-13 Скопје, за 

доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 

во износ од 20.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/56                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Златко Наумоски 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Златко Наумоски, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/55                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Златко Наумоски бр.09-2672/1 од 24.03.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Златко Наумоски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2672/1 од 24.03.2023 година на Златко 

Наумоски со живеалиште на ул.Лазар  Димитров бр.40 Скопје, за доделување 

на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/57                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Радомир Маневски 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Радомир Маневски, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/56                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Радомир Маневски бр.09-2477/1 од 21.03.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Радомир Маневски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2477/1 од 21.03.2023 година на Радомир 

Маневски со живеалиште на ул.Ваташа бр.5 Скопје, за доделување на 

еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/58                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Петре Деспотовски 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Петре Деспотовски, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/57                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Петре Деспотовски бр.09-1183/1 од 08.02.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Петре Деспотовски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-1183/1 од 08.02.2023 година на Петре 

Деспотовски со живеалиште на ул.Партизански Пат бр.73 Скопје, за 

доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 

во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

  

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/59                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Благуња Китановска 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Благуња Китановска, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/58                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  163          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Благуња Китановска бр.09-7172/1 од 21.08.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Благуња Китановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-7172/1 од 21.08.2023 година на Благуња 

Китановска со живеалиште на ул.Коперникова бр.8 Скопје, за доделување на 

еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/60                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  164          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Гордана Апостоловска 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Гордана Апостоловска, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/59                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  165          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Гордана Апостоловска бр.09-4667/1 од 29.05.2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Гордана Апостоловска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-4667/1 од 29.05.2023 година на Гордана 

Апостоловска со живеалиште на ул.Војвода Ивец бр.2 Скопје, за доделување 

на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/61                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  166          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Ана Мијалковиќ 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ана Мијалковиќ, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/60                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  167          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на Ана 
Мијалковиќ бр.09-4150/1 од 12.05.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Ана Мијалковиќ 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-4150/1 од 12.05.2023 година на Ана 

Мијалковиќ со живеалиште на ул.Пушкинова бр.3/3-21 Скопје, за доделување 

на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
Број 09-7245/62                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  168          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Марија Јовановиќ 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Марија Јовановиќ, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-8074/61                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  169          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Марија Јовановиќ бр.09-2364/1 од 17.03.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 30 август 
2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Марија Јовановиќ 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2364/1 од 17.03.2023 година на Марија 

Јовановиќ со живеалиште на ул.376 бр.19 Скопје, за доделување на 

еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 

30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/63                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  170          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Валентина Андреевска 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Валентина Андреевска, донесена на Дваесет и 
шесттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/62                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  171          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Валентина Андреевска бр.09-1430/1 од 15.02.2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и шесттата пленарна седница одржана на 
30 август 2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Валентина Андреевска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-1430/1 од 15.02.2023 година на Валентина 

Андреевска со живеалиште на ул.Антон Димитров бр.88 Скопје, за 

доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 

во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 

Член 2 

 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-7245/64                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9 Страна  172          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 

58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за прифаќање на донација – уредување и 

реконструкција на парковско – спортски содржини во Општина Кисела 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за прифаќање на донација – 
уредување и реконструкција на парковско – спортски содржини во Општина 
Кисела, донесена на Дваесет и шесттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 30 август 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-8074/63                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.09.2023 година                           на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина 
Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
шесттата пленарна седница одржана на 30 август 2023 година, донесе: 

 

 
ОДЛУКА  

за прифаќање на донација – уредување и реконструкција на парковско – 
спортски содржини во Општина Кисела 

 
Член 1 

 

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата - уредување и реконструкција 

на парковско – спортски содржини во Општина Кисела Вода, во вредност од 

2.800.000,00 денари, со вклучен ДДВ од 18%.   

 
Член 2 

 
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 

Договорот за донација со Друштво за градежништво, проектирање, трговија и 
услуги ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ Дооел Скопје, во насока на спроведување на оваа 
Одлука. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-7245/65                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
30 август 2023 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9 Страна  174          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          19 септември 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

            УП.бр.13-111 од 22.08.2023 год.             

                                СКОПЈЕ 

             

Градоначалникот на Општина Кисела Вода, Скопје врз основа на член 

57 став 1 точка 22 и член 106 став 3 од Статутот на Општина Кисела Вода 

(„Службен гласник на Град Скопје” бр.8/05 и „Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“ бр. 13/06), а во врска со со член 84 и член 86 од Законот за 

општата управна постапка („Службен весник на Република Македонија” 

бр.124/15  и бр.65/18) го донесе следното: 

 

Р  Е Ш  Е  Н  И  Е 

за објавување на јавна објава 

Согласно член 84 и член 86 од Законот за општата управна постапка 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 124 од 2015 год.), да се 
изврши јавна објава  во дневен печат кој се дистрибуира на целата 
територија на Република Македонија, во текот на два последователни 
дена, односно во службеното гласило на Општина Кисела Вода, до сите 
непосредни соседи - сопственици на катастарски парцели кои граничат 
со КП 831 и КП 832 КО Кисела Вода 1 во Скопје,  како и сите 
заинтересирани странки, дека на ден 21.08.2023 година со УП.бр.13-111 
е издадено Одобрение за градење на објект со намена на градба:  
домување во  станбена зграда – A2 на ул. Балканска бб,  КП 831 и КП 
832 КО Кисела Вода 1 во Скопје  од Втора категорија, ГП  бр.3.3 
согласно ДУП  Изменување и дополнување на дел од ДУП МЗ Цветан 
Димов-Славија (блокови 1,2,3,4,5,7,8 и 10) Одлука бр. 07-4693/2 од 
06.07.2012 год., Службен гласник на Општина Кисела Вода бр. 8/2012 
год., на инвеститорот Друштво за градежништво, трговија и услуги 
Билдинг Дизајн ДОО Скопје со седиште на Бул.Јане Сандански 
82/Л.22/ТЦ Бисер во Скопје и заверен е Основен проект -PDF и DWG 
документи,  фаза архитектура со тех.бр. 36/22 од Септември 2022 год.  
за  изградба  на објект А2- домување во станбени згради  изработен од  
Друштво за  градежно занаетчиски работи, производство, трговија и 
услуги Вардар Инвест Зоран  ДООЕЛ  експорт -импорт Скопје со 
лиценца Б за проектирање на градби од втора  категорија  издадена од 
Министерство за транспорт и врски со број П. 898/Б од 15.05.2019 
год.Ревизија  на Основен проект  со  тех.број: 180/22  од 11.2022 
извршена  од   Друштво за трговија и  услуги Марио-Комерц Зорица  
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со лиценца А за ревизија на проектна 
документација за градби од прва категорија издадена од Министерство 
за транспорт и врски со број Р. 088/А од 02.07.2019 год. 

 
1. Ова решение да го изврши Сектор за урбанизам и просторно 

планирање,       Одделение за Одделение за изводи и одобренија за 
градење.  

2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 
 

      Изработил, 

      Катерина Поповска, д.и.а  
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               Согласен,  

               Секретар на Општина Кисела Вода 
               Мирко Ивановски 

 

 По овластување на Градоначалник, 
         Гоце Станкоски  д.и.а.                                                                                                                                                        
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УП.бр.13-111 од 22.08.2023 год.             

                      СКОПЈЕ 

ЈАВНА ОБЈАВА 

Општина Кисела Вода Скопје, Сектор за урбанизам и просторно планирање, 
Одделение за изводи и одобренија за градење, Согласно член 84 и член 86 
од Законот за општата управна постапка („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 124 од 2015 год. и бр. 65/18)., ги известува сите непосредни 
соседи - сопственици на катастарски парцели кои граничат со КП 831 и КП 832 
КО Кисела Вода 1 во Скопје,  како и сите заинтересирани странки, дека на ден 
21.08.2023 година со УП.бр.13-111 е издадено Одобрение за градење на 
објект со намена на градба:  домување во  станбена зграда – A2 на ул. 
Балканска бб,  КП 831 и КП 832 КО Кисела Вода 1 во Скопје  од Втора 
категорија, ГП  бр.3.3 согласно ДУП  Изменување и дополнување на дел од 
ДУП МЗ Цветан Димов-Славија (блокови 1,2,3,4,5,7,8 и 10) Одлука бр. 07-
4693/2 од 06.07.2012 год., Службен гласник на Општина Кисела Вода бр. 
8/2012 год., на инвеститорот Друштво за градежништво, трговија и услуги 
Билдинг Дизајн ДОО Скопје со седиште на Бул.Јане Сандански 82/Л.22/ТЦ 
Бисер во Скопје и заверен е Основен проект -PDF и DWG документи,  фаза 
архитектура со тех.бр. 36/22 од Септември 2022 год.  за  изградба  на објект 
А2- домување во станбени згради  изработен од  Друштво за  градежно 
занаетчиски работи, производство, трговија и услуги Вардар Инвест Зоран  
ДООЕЛ  експорт -импорт Скопје со лиценца Б за проектирање на градби од 
втора  категорија  издадена од Министерство за транспорт и врски со број П. 
898/Б од 15.05.2019 год.Ревизија  на Основен проект  со  тех.број: 180/22  од 
11.2022 извршена  од   Друштво за трговија и  услуги Марио-Комерц Зорица  
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со лиценца А за ревизија на проектна 
документација за градби од прва категорија издадена од Министерство за 
транспорт и врски со број Р. 088/А од 02.07.2019 год. 
 Согласно чл. 62-а  точка 1 од Законот за градење („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.130/09, бр.124/10, бр.18/11, бр.36/11, бр.54/11, 

бр.13/12, бр.144/12, бр.25/13, бр.79/13, бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, 

бр.28/14, бр.42/14 бр.115/14, бр.149/14, бр.187/14, бр.44/15, бр.129/15, 

бр.217/15, бр.226/15, бр.30/16, бр.31/16, бр.39/16, бр.71/16, бр.132/16, 

бр.35/18, бр.64/18 и 168/18),   и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.244/19, 18/20, 279/20, 96/21 и 227/22) заинтересираните 

странки можат да извршат увид во документацијата од управната постапка во 

барака 3, соба број 5, во Секторот за урбанизам и просторно планирање во 

Општина Кисела Вода – Скопје во четврток од 12-15 часот, во рок од 15 дена. 

Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е 

извршена уредна достава и евентуалните негативни последици кои можат да 

настанат ги сносат самите странки. 

ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на купување на 
градежно земјиште во сосопственост на физички лица поднесена од 
Нотар Ванчо Андоновски од Скопје; 

2. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2024 година на Општина Кисела Вода; 

3. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување - 
измена и дополнување за 2023 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје; 

4. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 
2024 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје; 

5. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 
2024 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје; 

6. Заклучок за давање согласност на Правилник за начелата на внатрешна 
организација на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје; 

7. Заклучок за давање согласност на Правилник за систематизација на 
работните места во  ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во 
Град Скопје; 

8. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2022-2023 година; 

9. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2022-2023 година; 

10. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2022-2023 година; 

11. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2022-2023 година; 

12. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2022-2023 година; 

13. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Рајко Жинзифов,-н.Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за 
учебната 2022-2023 година; 

14. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за воспитно-образовната 
работа на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за учебната 2022-
2023 година; 

15. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2022-2023 година; 

16. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Кузман Јосифовски –Питу,, за учебната 2023-2024 
година; 

17. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2023-2024  година; 

18. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Партенија Зографски,, за учебната 2023-2024  
година; 
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19. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2023-2024 
година; 

20. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2023-2024 година; 

21. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2023-2024 година; 

22. Заклучок за усвојување на Годишна програма  за воспитно образовната 
работа  на Општинското основно училиште ,,Св. Климент Охридски,, во 
учебната 2023-2024 година; 

23. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  на Општинското 
основно училиште  ,,Круме Кепески,, за учебната 2023-2024  година; 

24. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на инвентар со 
состојба на 20.06.2023 година донесена од Училишен одбор на ООУ 
„Кузман Шапкарев“ – Општина Кисела Вода, Скопје; 

25. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за вториот 
квартал од 2023 година – К1-квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) 
за квартал од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година; -К2 -квартален 
извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -
К3- квартален извештај за промените на состојбата за секое 
задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините; 

26. Програма за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и Програмата 
(НА)  капитални расходи за основно образование за 2023 година; 

27. Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) 

културни манифестации и творештво и Програма (КА) културни 

манифестации и творештво – капитални расходи за 2023 година; 

28. Програма за измена и дополнување на Програма ( ЛО ) – спорт и 

рекреација  за 2023 година;      

29. Програма за измена и дополна на развојна Програма НАА- основно 
образование ( Капитални расходи) изградба на објект- Затворено 
спортско игралиште во ООУ „Рајко Жинзифов“ Пинтија- Општина Кисела 
Вода за 2023-2024 година; 

30. Програма за измена и дополна на развојна Програма ЛАА- спорт и 
рекреација ( Капитални расходи) реконструкција на спортско игралиште и 
урбана опрема во Расадник 2023-2025 година; 

31. Измена и дополнување на Програмата (Ј) – Комунални дејности за 2023 
година; 

32. Измена и Дополна на Развојната Програма ЈАА– Програма од 
надлежност ЈАА - Изградба јавно осветлување на територија на 
Општина Кисела Вода за 2023-2025 година; 

33. Измена и Дополна на Развојната Програма ЈГА– Програма од 
надлежност ЈГА - Изградба на системи за водоснабдување, Изградба на 
системи за водоснабдување во нас.Каменик во Општина Кисела Вода за 
2022-2024 година; 

34. Измена и Дополна на Развојната Програма ЈГБ – Програма од 
надлежност ЈГБ - Изградба на системи за водоснабдување на територија 
на Општина Кисела Вода за 2022-2024 година; 
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35. Измена и Дополна на Развојната Програма ЈГВ– Програма од 
надлежност ЈГВ - Изградба на бунари за техничка вода на територија на 
Општина Кисела Вода за 2023-2025 година; 

36. Измена и Дополна на Развојната Програма ЈНА – Програма од 
надлежност ЈНА - Изградба на урбана опрема на територија на Општина 
Кисела Вода за 2022-2024 година; 

37. Одлука за ставање вон сила на Развојната Програма ЈИБ – Изградба на 
фекална канализација за н.Градинар во Општина Кисела Вода за 2022-
2023година Програма од надлежност Ј- комунални дејности, Попрограма 
ЈИ – изградба на системи за одведување и пречистување на одпадни 
води; 

38. Програма за измена и дополна на Програма ФА урбано планирање – 
подпрограма ФА0 на Општина Кисела Вода за 2023 година; 

39. Заклучок за усвојување на Полугодишен финансиски извештај за период 
од 01.01.2023 до 30.06.2023 година на ЈП Кисела Вода КВ Скопје; 

40. Заклучок за давање согласност на Годишниот План за вработување на 
ЈП за стопанисување со спортски сали и спортски објекти „Кисела Вода“ 
– Кисела Вода; 

41. Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски 
развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2023 
година; 

42. Програма за измена на динамиката на Развојна Програма ЕАБ- набавка 
на интегриран ГИС систем за дигитализација на интерни процеси во 
Општина Кисела Вода; 

43. Програма за измена на динамиката на Развојна Програма ЕАА- 
Имплементација на нов систем за управување со документи; 

44. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода 
за 2023 година; 

45. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Ќиро Павловски;  

46. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Слободанчо Јовановски;  

47. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Видан Чавлески;  

48. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Петко Буцевски;  

49. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Зорка Трајковска;  

50. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Елена Стефановска;  

51. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Славе Коруноски;  

52. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Фидана Ѓорѓиева Ивановиќ;  

53. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Гордана Симонова;  

54. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  Ана 
Јовановска;  

55. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Златко Наумоски;  
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56. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Радомир Маневски;  

57. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Петре Деспотовски;  

58. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Благуња Китановска;  

59. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Гордана Апостоловска;  

60. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  Ана 
Мијалковиќ;  

61. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Марија Јовановиќ;  

62. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Валентина Андрееска;  

63. Одлука за прифаќање на донација – уредување и реконструкција на 
парковско-спортски содржини во Општина Кисела Вода; 

64. Јавна објава  УП.бр.13-111 од 22.08.2023 година; 
65. Јавна објава  УП.бр.13-384 од 25.08.2023 година; 
66. Јавна објава  УП.бр.13-383 од 25.08.2023 година; 
67. Јавна објава  УП.бр.13-542 од 18.08.2023 година; 
 

 
 






